
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

PINI SABRINA

BIONDI LETIZIA

FRANCESCHETTI EMMA

CUGNETTO STEFANIA

BRUNELLI GIORGIA

CAPUANO TERESA

FRANCHELLI VALENTINA

BAGLIVO ALESSIA

BRATTOLI DORIANA

GAETANI LISEO GIUSEPPINA

CONTARDI CINZIA

GALLETTI SARA

GOLINUCCI SARA

MARIANI GIOVANNI



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

24 22

36 27

36 3

34 2

36 0,50

36 9

36 4

36 0,50

36 5

36 2

34 3,50

36 1

36 0

22 0,50



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 180

0 77

0 51

0 45

0 42

0 28

0 32

0 30

0 22

0 24

0 7

0 0

0 0

0 3



PUNTEGGIO TOTALE SERVIZIO SENZA DEMERITO

226 X

140

90 X

81

78,50

73

72

66,50

63

62 X

44,50 X

37

36 X

25,50


